
  

 

PRODUCT MANAGER – DIGITALE PRODUKTER 

Er du en erfaren og ambisiøs product owner som er klar for å gjøre en meningsfull jobb for Samvirk og 
medlemmene våre? Samvirk er et forbrukersamvirke for alle BCC-medlemmer med 
overnattingsavtale på Oslofjord. Vi brenner for at medlemmene våre skal få gode hotellopplevelser på 
stedet, og sørger for at fasilitetene forvaltes til det beste for nåværende og kommende generasjoner. 
På vegne av over 10.000 medeiere forvalter vi også en årlig omsetning på 300 MNOK og 
forskuddsbetalte hotellavtaler på 3.150 MNOK. 

Som Product Manager for Samvirks digitale produkter får du ansvar for å utvikle, prioritere og 
videreutvikle løsninger som utgjør kjernen i medlemmenes brukeropplevelse – fra booking og 
avtaleadministrasjon til kommunikasjon og medlemsportaler. Rollen kombinerer strategisk tenkning 
med praktisk oppfølging, og krever både struktur og samarbeidsevne. 

Hovedansvarsområder: 

› Forvalte og videreutvikle Samvirks digitale produkter og plattformer 
› Oversette forretningsbehov til krav, prioriteringer og leveranser 
› Sørge for god brukervennlighet og høy kvalitet i digitale prosesser 
› Bidra til planlegging og prioritering av utrulling og forbedringer i samarbeid med 

utviklingspartnerne. 
› Bidra aktivt i Samvirks overordnede digitale strategi og innovasjonsarbeid 
› Sikre tydelig dokumentasjon og kommunikasjon av krav, brukerbehov og prioriteringer 

Ønskede kvalifikasjoner: 

› Har erfaring som Product Manager, Product Owner eller prosjektleder innen digitale løsninger 
› Forstår både teknologi og forretning, og evner å koble dette 
› Har struktur, gjennomføringsevne og gode samarbeidsevner 
› Er nysgjerrig på nye metoder, verktøy og digitale trender 
› Erfaring med systemutvikling, brukertesting eller agile arbeidsmetoder 
› Gjerne erfaring fra medlemsorganisasjon, reiseliv eller abonnementstjenester 

Hva kan vi tilby: 

› En nøkkelrolle i en organisasjon i sterk utvikling, hvor man får mulighet til å forme fremtidens 
digitale medlemsopplevelse for tusenvis av brukere 

› Et dynamisk og tverrfaglig arbeidsmiljø 
› Samarbeide tett med dyktige fagmiljøer, og bidra til å sikre god prioritering, planlegging og 

oppfølging i samspill med dem. 
› Arbeidssted i utgangspunktet på Oslofjord Convention Center 
› Konkurransedyktige betingelser og gode utviklingsmuligheter 

Ta gjerne kontakt om du lurer om dette kan være noe for deg! Søknad og spørsmål sendes på e-
post eller telefon, og søknader behandles fortløpende 

 
     Kontaktperson 

     Robin Fuglset 
     Mail: robin@samvirk.com 
    Telefon: +47 488 999 32 
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